علی‌رغم تصویب مطالعات توجیهی طرح براساس سیمای جدید (برقایی و کشاورزی) در شهریور سال ۱۳۹۰ توسط کارفرما و واگذاری عملیات اجرایی احداث سد و نیروگاه تنگ معشوره طی مصوبه استانی هیات دولت به قرارگاه خاتم الانبیاء و آغاز عملیات اجرایی(ساختمان تونل انحراف آب و بخشی از جاده‌های دسترسی و جایگزینی طرح طی سال‌های ۹۱ تا ۹۳)، در

حاکمیت حق مردم است

مردم سالاری

چهارشنبه ۲۵ اردیبهشت ۱۳۹۸ - ۹ رمضان ۱۴۴۰ - می ۲۰۱۹ - سال هجدهم - شماره ۴۸۷۵ - صفحه ۱۲ - ۲۰۰۰ تومان

مصطفی کواکبیان در نطق میان دستور مجلس:

آقای رئیس جمهور! پذیرفتنی نیست بگویند اختیار ندارم

صفحه ۲

ظریف در دهلی نو:

عده‌ای تلاش می‌کنند به تنش‌ها در منطقه دامن بزنند

صفحه ۲

پس از انهدام دو ایستگاه پمپاژ نفت آرامکو قیمت نفت افزایش یافت